

# Årsredovisning för

# Alarma AB

556601-1929

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindberg  
Styrelseledamot

2023-12-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alarma AB, 556601-1929, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Solna kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess rörelse med försäljning, installation och service av inbrottslarm, kameraövervakning och passagessystem, samt konsultationsverksamhet inom detta område.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har inträffat. Omsättningen har ökat då efterfrågan har ökat men lönsamheten har varit sämre och kostnadsbesparningarna har tagit längre tid att få genomslagskraft. Bolaget har vidare fått en anticiperad utdelning under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	13 856 167	11 919 258	10 181 336	12 660 344
Resultat efter finansiella poster	279 473	401 947	-734 244	436 960
Soliditet %	22,6	32,7	25	39

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	773 803	354 168
Balanseras i ny räkning			354 168	-354 168
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				135 184
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>827 971</b>	<b>135 184</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	827 971
Årets resultat	135 184
<b>Summa</b>	<b>963 155</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	963 155
<b>Summa</b>	<b>963 155</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 856 167	11 919 258
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-21 272
Övriga rörelseintäkter		212 557	-342 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 068 724</b>	<b>11 555 894</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 058 077	-4 945 701
Övriga externa kostnader		-3 386 213	-2 024 481
Personalkostnader		-5 280 886	-4 318 221
Övriga rörelsekostnader		-15 036	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 740 212</b>	<b>-11 288 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>328 512</b>	<b>267 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	156 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 516	6 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 555	-28 187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 039</b>	<b>134 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 473</b>	<b>401 947</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 178	-29 530
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 178</b>	<b>-29 530</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 295</b>	<b>372 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 111	-18 249
<b>Årets resultat</b>		<b>135 184</b>	<b>354 168</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	184 023	184 023
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>184 023</b>	<b>184 023</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>184 023</b>	<b>184 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		173 460	177 066
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>173 460</b>	<b>177 066</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 994 759	2 920 602
Fordringar hos koncernföretag		0	192 185
Övriga fordringar		71 850	126 768
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 410 489	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 616	116 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 646 714</b>	<b>3 355 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		205 835	169 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>205 835</b>	<b>169 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 026 009</b>	<b>3 702 480</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 210 032</b>	<b>3 886 503</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		827 971	773 803
Årets resultat		135 184	354 168
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>963 155</b>	<b>1 127 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 083 155</b>	<b>1 247 971</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		118 708	29 530
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>118 708</b>	<b>29 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 546 147	1 145 620
Skulder till koncernföretag		720 264	0
Skatteskulder		0	79 017
Övriga skulder		1 050 119	1 105 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		691 639	279 099
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 008 169</b>	<b>2 609 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 210 032</b>	<b>3 886 503</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 000	83 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 000</b>	<b>83 000</b>
Ingående avskrivningar	-83 000	-83 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 000</b>	<b>-83 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	184 023	184 023
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 023</b>	<b>184 023</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>184 023</b>	<b>184 023</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>		<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>		
Alarma Lås AB	Gemensamt styrt företag		556900-3067	Stockholm		
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Alarma Lås AB	260	479 056	363 016	52	52	184 023

## Underskrifter

Stockholm

Mats Larsson 2023-12-30  
Mats Larsson Datum  
Styrelseordförande

Mikael Lindberg 2023-12-30  
Mikael Lindberg Datum  
Styrelseledamot

Mathias Helle 2023-12-30  
Mathias Helle Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-30

MOORE Allegretto AB

Anders Karlén  
Anders Karlén  
Auktoriserad revisor
